Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Лицей №7 г. Усть-Джегуты»

ПРИКАЗ № 25

от 20.04.2019 г. г.Усть-Джегута
Об утверждении штатного расписания
пришкольного лагеря «Туйка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить штатное расписание пришкольного лагеря «Туйка»
(Приложение 1)

ОУ «Лицей №7 г.Усть-Джегуты»_ З.М.Чомаева/

Структурное
подразделение Должность (специальность,

профессия), разряд, класс
(категория) квалификации

Количе
ство

штатны
X

единиц

Тарифная
ставка

(оклад) и пр.,
руб

Всего, руб Приме
чание

наименование

1 2 3 4 5 6

Пришкольный
лагерь

Начальник лагеря
(старший воспитатель) 1 8266 8266

Воспитатель 4 7770 31080

Старший вожатый 2 7213 14426
Руководитель
физвоспитания 1 7213 7213

Повар 2 4150 8300

Кухонный рабочий 1 3065 3065
Уборщица служебных
помещений 4 3065 12260

Итого 15 84610

Руководитель-главны й бухгалтер
Ц ентрализованной бухгалтерии ( А.Б. М ам аева